

K/S Woodland
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 29 84 53 28

Årsrapport 2017

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. marts 2018



Dirigent

Årsrapporten indstilles af bestyrelsen til generalforsamlingens godkendelse.

Bestyrelsen

Søborg, den 8. marts 2018



Kåre Bjørnstrup Alfsen
Formand



Claus Hoeing Larsson



Michael Steensgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Woodland
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 29 84 53 28
Hjemstedskommune Gladsaxe

Bestyrelse

Kåre Bjørnstrup Alfsen (formand)
Claus Hoeing Larsson
Michael Steensgaard Nielsen

Komplementar

Woodland Komplementar ApS
CVR-nr. 29 84 50 93

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Woodlands Nursing Home, 189 Woodland Road, Hellesdon, Norwich, NR6 5RG, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 22.12.2006 med overtagelse den 23.03.2007.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 blev driftsmæssig som forventet for K/S Woodland. Årets resultat udviser et underskud på kr. -760.116.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 550.326.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2017 udgør kr. -9.165.587. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 8.816.333.

Der henvises til note 1 omkring selskabets finansieringsforhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen, idet der dog henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter		795.769	2.657.663
Driftsomkostninger		(545.017)	(280.148)
Driftresultat før finansielle poster		250.752	2.377.515
Finansielle indtægter	2	866.317	4.858.008
Finansielle omkostninger	3	(1.561.199)	(2.042.456)
Resultat før værdireguleringer		(444.130)	5.193.067
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(315.986)	(25.651.700)
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendom	4	0	0
Årets resultat		(760.116)	(20.458.633)

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Balance pr. 31.12.2017
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom			
Materielle anlægsaktiver	5	13.783.199	14.099.185
		<u>13.783.199</u>	<u>14.099.185</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.783.199</u>	<u>14.099.185</u>
Tilgodehavende investorindskud			
Tilgodehavender		1.001.900	1.212.000
		<u>1.001.900</u>	<u>1.212.000</u>
Likvide beholdninger		<u>267.708</u>	<u>1.352.815</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.269.608</u>	<u>2.564.815</u>
Aktiver i alt		<u>15.052.807</u>	<u>16.664.000</u>

Balance pr. 31.12.2017
Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Stamkapital			
Ikke indbetalt del af stamkapital		30.750.000	27.750.000
Overført over-/underskud		(8.816.333)	(6.061.333)
Egenkapital	6	<u>(31.099.254)</u>	<u>(30.339.138)</u>
		(9.165.587)	(8.650.471)
Prioritetsgæld	7	23.372.113	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.372.113</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	238.109	24.676.778
Anden gæld		608.172	637.693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>846.281</u>	<u>25.314.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.218.394</u>	<u>25.314.471</u>
Passiver i alt		<u>15.052.807</u>	<u>16.664.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	9		
Medarbejderforhold	10		
Eventualforpligtigelser	11		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

Finansieringsforhold

Selskabet har i 2017 indgået aftale med 1. prioritetslångiver omkring restrukturering af selskabets 1. prioritetslån. Der er således indgået aftale om, at lånet igen følger den oprindelige ydelsestabel, idet kommanditselskabet har forpligtet sig til løbende at overføre tilstrækkelig likviditet til 1. prioritetslångiver til at sikre overholdelse af låneaftalen. Den nødvendige likviditet hertil forventes indbetalt af kommanditisterne.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter	5	755.416
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	866.312	4.102.592
	<u>866.317</u>	<u>4.858.008</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter	(1.544.076)	(1.872.583)
Realiseret valutakurstab	(17.123)	(169.873)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	0
	<u>(1.561.199)</u>	<u>(2.042.456)</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(474.130)	(5.616.362)
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	158.144	(20.035.338)
	<u>(315.986)</u>	<u>(25.651.700)</u>

	2017
	kr.
5 Investeringsejendom	
Kostpris 01.01.2017	
Tilgang	45.547.606
Afgang	0
Kostpris 31.12.2017	<u>0</u>
	<u>45.547.606</u>
Værdiregulering 01.01.2017	
Valutakursregulering	(31.448.421)
Dagsværdiregulering	(474.130)
Værdiregulering 31.12.2017	<u>158.144</u>
	<u>(31.764.407)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017	<u>13.783.199</u>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	131.509
Afkastkrav, engelske principper	7,50%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Countrywide Care Home Ltd. på en uopsigelig lejekontrakt løbende til 13.12.2036.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav, engelske principper	<u>7,00%</u>	<u>7,50%</u>	<u>8,00%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.759.905	1.642.578	1.539.917
Værdi af ejendom i DKK	14.767.713	13.783.199	12.921.749
Egenkapital i DKK	<u>(8.181.073)</u>	<u>(9.165.587)</u>	<u>(10.027.037)</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

	<u>Stamkapital</u> kr.	<u>Ikke indbetalt del af stamkapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr
6 Egenkapital				
Egenkapital, primo	27.750.000	(6.061.333)	(30.339.138)	(8.650.471)
Kapitalforhøjelse	3.000.000	(3.000.000)	0	0
Årets resultat	0	0	(760.116)	(760.116)
Årets indskud	0	245.000	0	245.000
Egenkapital, ultimo	<u>30.750.000</u>	<u>(8.816.333)</u>	<u>(31.099.254)</u>	<u>(9.165.587)</u>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 308.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>88</u>	<u>61</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Nominel restgæld GBP</u>	<u>Nominel restgæld DKK</u>	<u>Kurs</u>	<u>Nominel restgæld kr</u>
Forfald 0-1 år	28.376	0	839,12	238.109
Forfald 1-5 år	131.167	0	839,12	1.100.649,00
Forfald efter 5 år	2.698.760	0	839,12	22.645.831,00
Langfristet gæld 31.12.2017	<u>2.858.303</u>	<u>0</u>		<u>23.984.589</u>
Langfristet gæld 31.12.2016	2.841.899	0		24.676.778

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

	2017 kr.	2016 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	13.783.199	14.099.185

9 Tilgodehavender hos selskabets ledelse

	kr.
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2016	357.000
Opkrævninger i 2017	75.950
- Indbetalt i 2017	142.800
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2017	290.150

Tilgodehavendet er ikke forrentet.

10 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2017.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen